

# Årsredovisning

för

## Frelimo AB

559136-3071

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Möller, Styrelseledamot  
2026-04-10

Styrelsen för Frelimo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning av licenser för affärssystem, samt utveckling, projektledning och konsultationer avseende affärssystem.

Företagets verksamhet ska även avse att äga, förvalta och hyra ut fastigheter, samt aktier och andelar, bedriva handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	318	2 833	3 703	2 795
Resultat efter finansiella poster	-1 130	34 193	2 152	1 169
Soliditet (%)	79	100	88	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att företagsledaren inte har jobbat aktivt sedan mars 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 787 375	34 193 080	<b>38 030 455</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-491 300		<b>-491 300</b>
Balanseras i ny räkning		34 193 080	-34 193 080	<b>0</b>
Årets resultat			-1 129 817	<b>-1 129 817</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 489 155</b>	<b>-1 129 817</b>	<b>36 409 338</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 489 155
årets förlust	-1 129 817
	<b>36 359 338</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 359 338
	<b>36 359 338</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		317 996	2 833 387
Övriga rörelseintäkter		0	581
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>317 996</b>	<b>2 833 968</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-979 702	-2 403 537
Personalkostnader	2	-570 416	-1 167 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 601	0
Övriga rörelsekostnader		-771	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 589 490</b>	<b>-3 571 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 271 494</b>	<b>-737 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	34 792 225
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		163 085	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 118	132 384
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 280	5 677
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 246	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>141 677</b>	<b>34 930 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 129 817</b>	<b>34 193 080</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 129 817</b>	<b>34 193 080</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 129 817</b>	<b>34 193 080</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	3	9 611 599	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 866 032	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 477 631</b>	<b>0</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i intresseföretag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	32 843 640	1 567 733
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 843 640</b>	<b>1 567 733</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 321 271</b>	<b>1 567 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Övriga fordringar		9 671	539 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 910	156 440
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 581</b>	<b>695 488</b>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		883 570	35 862 689
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>883 570</b>	<b>35 862 689</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>985 151</b>	<b>36 558 177</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>46 306 422</b>	<b>38 125 910</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		37 489 155	3 787 375
Årets resultat		-1 129 817	34 193 080
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>36 359 338</b>	<b>37 980 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 409 338</b>	<b>38 030 455</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 313 328	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 313 328</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		140 004	0
Leverantörsskulder		1 408 148	0
Skatteskulder		262	0
Övriga skulder		35 342	95 455
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 583 756</b>	<b>95 455</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>46 306 422</b>	<b>38 125 910</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	9 650 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 650 200</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-38 601	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 601</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 611 599</b>	<b>0</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	2 866 032	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 866 032</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 866 032</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	217 324
Försäljningar	0	-217 324
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 648 290	559 500
Tillkommande fordringar	33 094 613	1 088 790
Avgående fordringar	-1 815 426	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 927 477</b>	<b>1 648 290</b>
Ingående nedskrivningar	-80 557	-86 234
Återförda nedskrivningar	0	5 677
Årets nedskrivningar	-3 280	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-83 837</b>	<b>-80 557</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 843 640</b>	<b>1 567 733</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 253 312	0
	<b>6 253 312</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 813 328	0
	<b>6 813 328</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 004	0
	<b>140 004</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Landskrona

*Fredrik Möller*  
Fredrik Möller

2026-04-10